ORDIN DE PLATA Nr. 35 DATA EMITERII 13 APRILIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 4,500.00 MDL patru mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MULTICONSTRUCT GRUP SRL

CODUL IBAN MD87MO2224ASV22147017100

CODUL FISCAL 1005600042994

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IP LICEUL TEORETIC CU PROFIL SPORTIV NR.2

CODUL IBAN MD07TRPCDV518410A01522AA